MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

Centro de Ciências da Saúde
Avenida Frei Serafim, 2280 – CEP: 64001-020 Teresina/PI- Brasil

Telefone 3215 5696 E-mail: ccsdiretoria@ufpi.edu.br Internet: www.ufpi.br

PORTARIA Nº 62/2021 – CCS/UFPI

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

considerando o Memorando Nº 05/2021/CCF/CCS/EXC/UFPI;

RESOLVE:

Designar a Comissão de Elaboração e Encaminhamento de proposta de criação e oferta

do curso de Especialização Lato Sensu em Farmácia Magistral e Cosméticos,

constituída pelos seguintes membros, a partir de 22 de outubro de 2021:

Prof. Dr. André Luis Menezes Carvalho - Presidente

Profª Drª Eilika Andréia Feitosa Vasconcelos - Titular

Profª Drª Carla Solange de Melo Escórcio Dourado - Titular

Profª Drª Sabrina Maria Portela Carneiro - Suplente

Prof. Dr. José de Sousa Lima Neto - Suplente

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE

Teresina-PI, 22 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Arquimedes Cavalcante Cardoso
Diretor do CCS/UFPI

mailto:ccsdiretoria@ufpi.edu.br
http://www.ufpi.br